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こんにちは。インフォトップ特別講師、松岡将吾です。 

今回の特典では、情報販売で稼ぐことを志している人間からすれば、お宝
中のお宝といってもいいほど価値のある、【インフォトップ内部データ】
をお届け致します。 

具体的には、ジャンル別商品売り上げデータになります。 
ピント来た方もおられるでしょう。 

そうです。このデータがあれば、どんなジャンルの商品を出せばいいのか
が一目瞭然。売れる商品ジャンルが手に取るようにわかる、いわば成功の
カンニングペーパーとも言える貴重な内容となります。 

「こんなもの出して平気なの？」 

お宝データ、LINE登録者さま限定で公開します
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と言った声が聞こえてきてもおかしくはありませんが、当然、本来であれ
ば決して世に出回ることはありません。 

こちらのデータは原則として完全社外秘であり、通常であればこうして皆
さんの目にふれることはありえないデータになります。 

ただ、今回だけは特別です。 

インフォトップとしても、そして私としても、 
あなたに成功していただきたいと考えているので、 

出し惜しみは一切なし。 
特別出血大サービスです。 

インフォトップから特別に許可を得て、内部データを公開します。

インフォトップが一肌脱いでくれました
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本来なら絶対に目にすることの出来ないお宝データを今回に限り特別公
開することとなりました。このデータをご確認いただければ… 

・どのジャンルが売れているのか？ 
・どのジャンルが狙い目なのか？ 
・価格設定の平均はいくらなのか？ 

が、一目で把握できるようになっています。これはもはや、LINE登録者
限定の特権と言っても過言ではないと思います。それくらい貴重で利用価
値のあるデータなのです。このデータを確認していただくことにより、販
売する前から 

勝てる勝負だけに挑む

販売する前から勝負を決めることが出来ます
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ことが出来るのです。いかがでしょう？ 

どれだけ有利に情報販売を進められるかが、おわかりいただけるかと思
います。とはいえ、今回お渡しするデータは本来は社外秘データ。 

一点だけ、どうかお守りいただきたい約束があります。 

それは、【外部への流出だけは絶対にしない】という約束です。さすがに
LINE限定の特典として、一部の方にお届けすることは出来ても、一般公
開されていいレベルのデータではありません。 

カンニングペーパーをばら撒くなんて、自分の首を絞めるようなことをさ
れる方はおられないとは思いますが、万が一流出が確認できた場合は、
私としてもそれ相応の対応をしなければなりませんので、どうかご注意く
ださいませ。 

口外無用、くれぐれも内密にお願いします
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「自分が見たところで、売れやすい商品をつくることなんてできない」 

そう思われる方もおられるかもしれません。ただ、その点はご安心くだ
さい。これからの講義で、どなたでもしっかり商品を用意できるよう、
私が責任を持って指導していきます。 

ですので、現時点で商品もアイデアもなかったとしても、心配無用です。 

ひとまずは、内部データを確認して売れ筋をご確認いただくだけで大丈
夫です。もしかすると「自分でも売れそう！」なんてひらめきを得られる
かもしれません。 

それでは早速、実際のデータをご確認ください。 

まずは売れ筋をご確認いただくだけで構いません



【2020年特別企画限定】
インフォトップ
内部データ



商品価格別決済数ランキング
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商品登録数：

情報起業
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商品登録数：

アフィリエイト
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商品登録数：

せどり・転売
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商品登録数：

ネットビジネス
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商品登録数：

独立・起業・SOHO
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商品登録数：

その他ビジネス
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商品登録数：

FX
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3,042



商品登録数：

仮想通貨
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696



商品登録数：

バイナリーオプション
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商品登録数：

株式（IPO・現物・信用）
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商品登録数：

先物取引その他
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商品登録数：

ファンド・不動産・その他
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商品登録数：

SEM（SEO・リスティング）
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商品登録数：

メール
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商品登録数：

ホームページ・ブログ・ライティング
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商品登録数：

SNS
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商品登録数：

ツール・その他
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商品登録数：

生活の悩み
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商品登録数：

ペット
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商品登録数：

こども
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商品登録数：

その他（生活）
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商品登録数：

ダイエット
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商品登録数：

美容法
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商品登録数：

医療
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商品登録数：

体の悩み・健康
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商品登録数：

その他（美容・健康）

7% 1% 1% 49% 15% 9% 8% 4% 5% 1% 0% 1%

14%

2% 2%

19% 17%
14% 12%

6%

11%

1% 1% 1%0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

決済額 決済数

248



商品登録数：

語学・留学

2% 2% 2% 2% 6% 12% 21% 12% 14% 21% 3% 3%

7% 6% 7% 7% 7%
9%

16%

9% 9%

12%

5% 5%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

決済額 決済数

1,066



商品登録数：

資格・技術
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商品登録数：

自己啓発
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商品登録数：

その他（学習・自己啓発）
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商品登録数：

スポーツ
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商品登録数：

趣味・音楽
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商品登録数：

占い
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商品登録数：

その他（エンターテインメント）
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商品登録数：

コミュニケーション・会話術
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商品登録数：

恋愛

15% 8% 8% 12% 9% 6% 6% 6% 6% 8% 6% 10%

13%

9% 8%

10%
9%

8%
7% 7% 8% 7%

7%
7%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

決済額 決済数

1,169



商品登録数：

結婚
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商品登録数：

その他（コミュニケーション・恋愛）
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商品登録数：

パチンコ情報
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商品登録数：

スロット情報
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商品登録数：

ボートレース情報
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商品登録数：

競馬情報
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商品登録数：

カジノ情報
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商品登録数：

ブックメーカー情報

8% 7% 5% 11% 5% 27% 32% 1% 0% 1% 2% 0%

19%

15%
13% 13%
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決済額 決済数

159



商品登録数：

その他（レース・競馬情報）

6% 17% 11% 6% 8% 5% 10% 9% 6% 7% 4% 9%
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13% 13%

9% 9% 9%
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

決済額 決済数

410



商品登録数：

テクニック

8% 7% 8% 7% 7% 9% 8% 8% 11% 9% 10% 9%

8%
7%

8%
7% 7%

10%

8%

9%

10%
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

決済額 決済数

424



商品登録数：

成人向け情報

11% 10% 8% 7% 8% 7% 12% 8% 7% 8% 6% 7%

9%

8%
9%

8%
8%

8%

10%

9%

8%
8%

7%
8%
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

決済額 決済数

1,522


